MALOY
cag Ne64 KONOKOMbYNK»
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B. MupoHeHKo
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7
MEHIO
«12» ceHTa6pa 2022 T,
HavnmeHoBaHue 6ntofa BblX0f4 6ntoga, rp.
3aBTpak
Kalua repkynecoBas MO/I04Has 200
BaToH Hape3HoI ¢ Mac/om 35/5
Uaii ¢ caxapom 200
BTopoii 3aBTpak
Cok 200
Obep
Cyn «Xapyo» 250
MakapoHHble 13enna oTBapHbIe 130
Mynaw ns maca 70
KomMnoT 13 cyxogpyKToB 200
Xneb 2 copt, xneb 1copT NoAMPOBaHHbIN 40
MonaHuK
CoyHn 13 TBOpOra 70

Yaii 200
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YTBepxaato

3asegytowmii LAOOY

Jexckuin cag Ne64 «KonoKonbumk»
Q.B. MupoHeHKo

«08» eeHTﬂRp/] 32 r.
Vv

MEHHIO
«08» ceHTAbpsa 2022 .

HaunmeHoBaHMe 6110 ga

3aBTpak
Kawa nweHHas Mono4vHas
BaToH HapesHoli ¢ macnom
Yali nopcnawieHHbI

BTopoii meTpuk
Kethup
Ob6egp

Bopuy, co cmeTaHoi
Cydhne us ropbywn
Coyc ToMaTHbI
Mopc 13 cBeXxunx Arog
Xne6 2 copT, xneb6 1 copT NOAUPOBAHHbIN

MonpgHunk
Bynouka gomalHAA
Yaii noacnalw,eHHbI
DpyKT

Bbixog 6ntoaa, rp.

200
35/5
200

100

250/8
100
30
200
40

70
200
100



YTBepXaato
3aseaytowmin MAAOY
Hetckuii can Ne64 «KonoKonbumk»

".MupoHeHKo
2022 T.

MEHHIO
«13» ceHTA6ps 2022 T.

HaumeHoBaHue 6nt0aa
3aBTpak

Kawa maHHaa Mo/i04Has

BaToH Hape3HOW ¢ Mac/iom

Yaii, Badns

BTopoli 3aBT pak
CHexoK
Ob6eg

Cyn ¢ MaKapoHHbIMUW U3[eNNaMun

Kalla nuweHHas

MeyeHb NO-CTPOraHOBCKM

HannTok n3 wnnoBHuKa

Xne6 2 copT, xne6 1copT ogMPOBaHHbIA
MonpgHuk

MNPoXXoK ¢ MAcCOM

Yaii c caxapom

PpyKT

BblX0f 6Nt fa, rp.

200
35/5
200/17

100

250
130
70

200
40

70
200
100



YTBepxaaro
niMALOY

petckuincan Ne64 «Konokonbumks»
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«09>»ceHTAOPsA 2027 T.
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MEHIO
«09» ceHTA6psa 2022 T.

HanmeHoBaHMe 6/t0a

3aBTpak
Kalla nuweHn4YHaa Mono4yHas
BaToH Hape3HoW ¢ Macnom
Yaii ¢ NTMMOHOM

BTopoii 3aBTpak

BuoiorypT
O6ep

Cyn ropoxoBblil C rPeHKamMu
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
KoTtnerta mscHas
Coyc oBOWHO
KomnoT ns nstoma
Xne6 2 copT, 1copT i0AMPOBaHHbIN

MongHuK
Cocucka B TecTe
Yali nogcnauieHHbI i
DPpyKT

»

BbIXof4 6ntoaa, rp.

200
35/5
200

100

250/10
100
70
30
200
40

80
200
100



YTBEPXKAAO., .,
3aseaytowmin MALO!
petckriuca Ne64 «Kc

Ifzgi:,

COJIbYNK»

B MupoHeHKo
CeHTA0ps 2022 T.

MEHIO
«14» ceHTA6pa 2022 T.

HanmeHoBaHuWe 6nt04a
3aBT pak
Kawa KyKypy3Has Mon04Has
BaToH Hape3HOW ¢ Macnom
Yalii c caxapom
BTopoi 3aBT pak
MorypT
Ob6en
Cyn KpecTbAHCKUNA
KoTnerta msacHas
[peuka oTBapHas
Coyc oBOLLHOM
KomnoT un3 kyparu
Xneb 2 copT, xne6 lcopT liogupoBaHHbI
MongHnk
Cenbfb c/C MOPLMOHHO
KapTodenb oTBapHoii
Xne6 1copT oanpoBaHHbI’
Yaii noacnalleHHbI
PpyKT

BbIXo4 6nt04a, rp.

200
35/5
200

100

250
70
130
30

200
40

30
130
35
200
100



YTBepxaaro

MEHHIO
«15» ceHTa6pa 2022 .

HanmeHoBaHue 61t fga

3aBTpak
Kawa s4HeBas Mofo4Has
BaToH Hape3Hoi € Macnom
Yali nmopcnawieHHbI

BTopoi 3aBT pak
Kedup
O6ep

CBEKOJ/IbHMK CO CMEeTaHOoW
KoTneTta n3 mmHTas
KapTodenbHoe ntope
Coyc TOMaTHbI
Mopc 3 CBEXUX ATO[
Xneb 2 copT, xn1e6 1copT liogMpoBaHHbIN

MongHuk
MaHHMWK CO CryLeHHbIM MOJIOKOM
Xne6 1copT NOAUPOBAHHbLIN’
Yaw
DpyKT

MALOY
Ne64 «KonoKonbYmK»
.MupoHeHKO
r.

Bbl X0 6ntopa, rp.

200
35/5
200

100

250
70
130
30
200
40

80/20
35
200
100



